Mediando tra di loro i valori ottenuti con i due procedimenti di stima, si ottiene il valore 

corrente degli immobili considerati. 

Vppm = (V1 + V2) / 2 

Pertanto: 

Vppm = (€ 233.320,25+€ 237.554,51) / 2 =€235.437,38                    €235.500,00 in c.t 

Vppm =€ 235.500,00 in c.t (Euro duecentotrentacinquemilacinquecento/00) 

Tale valore si ritiene debba essere ribassato del 5%, in considerazione dello stato di abbandono in 

cui versano gli immobili; quindi,ilpiù probabile valore di mercato del bene ascende ad € 223.725,00 

(Euro duecenteventitresettecentoventicinque/00), così derivante: